
 

 

 

NR31013案 内 

２０１９年９月 

祝日の検体受託に関するご案内 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、祝日（振替休日）の検体受託体制を謹んでご案内申し上げます。ご利用の

先生方には何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 
記 
 

■ 受託体制 

１０／１４（月） 体育の日 

祝日（振替休日）のため休日体制となります。 
１０／２２（火） 即位礼正殿の儀 

１１／０４（月）０文化の日 

１１／２３（土） 勤労感謝の日 

 

※１２月は歴通り通常体制となりますが、年末年始に関しましては改めてお知らせ

いたします。 

以上 

 

 

 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーション ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ までお問い合わせ下さい。  

 


